
  
REPUBLICA DEL ECUADOR 

. SEÑOR (A): 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Úcaz oo pr 2 LIMONGGI DE UGALDE arma Y 
REPRESENTANTE LEGAL P MEA 2, o Je 
INMOBILIARIA LIBINZU S.A. 

  

18 DEOCTUBRE 400 Y 10 DE AGOSTO 

<NABI TELF: 630840 - 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0070 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.JA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
INMOBILIARIA LIBINZU S.A. e 

EXPEDIENTE No. 34320 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COMAS AnbonizaDas DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS c , INFQBME OSAUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESRONDIENTAS AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 ; 

ERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE GUM ON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 
e 

"E, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 una DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUÉ FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) - 

LIMONGGI DE UGALDE PATRICIA 

ANMINISTRADOR DE INMOBILIARIA LIBINZU S.A. 

AULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) LIMONGGI DE UGALDE PATRICIA 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIBA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

y INTENDENCIA DE PORTOVIEJO 
UMIDAD (e MERECHO SOTCIETARAO 

o 
E AFA A LION 

EU 3423 > 
  

  

EN io nLó. 19 3 Cap Ma A A A A e 

  

Ubicado en .. 

Habiendoto le Luo ito 2 ¿Rao 
Quien Wanifesto Desempeñore ro 

     

    

A . En ciuha Compatís 

bata CONSIARCIA Lei rr lr Co nop infrasoriu 

Nombra oc 03 la Supriiendaa 02 Laprónse, 
Qús ¿uma 

  

ou


